АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

 «АДАМ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28  января   2014 года                                   № 8

д. Адам

О  присвоении  наименований  улицам и переулкам

Рассмотрев заявление Вахрушева Виталия Николаевича, собственника земельного

участка площадью 166 482  кв.м. с кадастровым номером  18:05:014012:74, о присвоении

наименований улицам и переулкам, Администрация муниципального образования

«Адамское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить следующие наименования  улицам и переулкам:

Номер земельного участка Местоположение

Земельному участку № 1 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Вишнёвая, 2

Земельному участку № 2  Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Вишнёвая, 4

Земельному участку № 3 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Вишнёвая, 6

Земельному участку № 4 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Вишнёвая, 8

Земельному участку № 5 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Вишнёвая, 10

Земельному участку № 6 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Рябиновая,2

Земельному участку № 7 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Рябиновая, 4

Земельному участку № 8 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Рябиновая, 6/6

Земельному участку № 9 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», пер.

Берёзовый,4

Земельному участку № 10 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», пер.

Берёзовый, 2

Земельному участку № 11 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», пер.

Луговой, 2

Земельному участку № 12

Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», пер.

Луговой, 4

Земельному участку № 13 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», пер.

Луговой, 6

Земельному участку № 14 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», пер.

Луговой, 8

Земельному участку № 15

Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», пер.

Луговой, 7

Земельному участку № 16

Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная»,

пер. Луговой, 5

Земельному участку № 17 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», пер.

Луговой, 3

Земельному участку № 18 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», пер.

Луговой, 1

Земельному участку № 19 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Рябиновая, 7

Земельному участку № 20  Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Рябиновая, 5

Земельному участку № 21 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Рябиновая, 3

Земельному участку № 22 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Рябиновая, 1

Земельному участку № 23 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Вишнёвая, 16

Земельному участку № 24 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Вишнёвая, 14

Земельному участку № 25 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Вишнёвая, 12

Земельному участку № 26 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Вишнёвая, 3

Земельному участку № 27 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Вишнёвая, 1

Земельному участку № 28 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Красная, 10

Земельному участку № 29 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Красная, 8

Земельному участку № 30 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Красная, 6

Земельному участку № 31 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Красная, 4

Земельному участку № 32 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Красная, 2

Земельному участку № 33 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Красная, 1

Земельному участку № 34 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Красная, 3

Земельному участку № 35 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Красная, 5

Земельному участку № 36 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Красная, 7

Земельному участку № 37 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Красная, 9

Земельному участку № 38 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Красная, 11

Земельному участку № 39 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Тенистая, 2

Земельному участку № 40 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Тенистая, 1

Земельному участку № 41 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Тенистая, 3

Земельному участку № 42 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Тенистая, 4

Земельному участку № 43  Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Тенистая, 5

Земельному участку № 44  Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Тенистая, 6

Земельному участку № 45 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Тенистая, 7

Земельному участку № 46 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Тенистая, 9

Земельному участку № 47 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Сиреневая, 10

Земельному участку № 48 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Сиреневая, 8

Земельному участку № 49 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Сиреневая, 6

Земельному участку № 50  Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Сиреневая, 4

Земельному участку № 51  Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Сиреневая, 2

Земельному участку № 52 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Кедровая, 1

Земельному участку № 53 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Сиреневая, 1

Земельному участку № 54 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Сиреневая, 3

Земельному участку № 55 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Сиреневая, 5

Земельному участку № 56 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Сиреневая, 7

Земельному участку № 57 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Сиреневая, 9

Земельному участку № 58 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Цветочная, 10

Земельному участку № 59 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Цветочная, 8

Земельному участку № 60 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Цветочная, 6

Земельному участку № 61 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Цветочная, 4

Земельному участку № 62 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Цветочная, 2

Земельному участку № 63 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Кедровая, 2

Земельному участку № 64 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Кедровая, 3

Земельному участку № 65 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Цветочная, 3

Земельному участку № 66 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Цветочная, 1

Земельному участку № 67 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Кедровая, 4

Земельному участку № 68 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Малиновая, 2

Земельному участку № 69 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Малиновая, 4

Земельному участку № 70 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Малиновая, 6

Земельному участку № 71 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Малиновая, 8

Земельному участку № 72 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Малиновая, 10

Земельному участку № 73  Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Кедровая, 5

Земельному участку № 74 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Кедровая, 6

Земельному участку № 75 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Малиновая, 1

Земельному участку № 76 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Малиновая, 3

Земельному участку № 77 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Малиновая, 5

Земельному участку № 78 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Малиновая, 7

Земельному участку № 79 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Сосновая, 18

Земельному участку № 80 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Сосновая, 16

Земельному участку № 81 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Сосновая, 14

Земельному участку № 82 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Сосновая, 12

Земельному участку № 83 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Кедровая, 7

Земельному участку № 84 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Кедровая,  8/10

Земельному участку № 85 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Сосновая, 8

Земельному участку № 86 Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Сосновая, 6

Земельному участку № 87  Удмуртская Республика, Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Сосновая, 4

Земельному участку № 88 Удмуртская Республика,  Глазовский район,

в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул.

Сосновая, 2

Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения

Разрешенное использование – для дачного строительства.

Глава муниципального образования

«Адамское»                                         К.С. Растегаев